



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 731 559
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LØPLABBET AS
Forretningsadresse: Pilestredet 7
0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Hareton
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6	128 042 536	89 527 680
Annen driftsinntekt		3 750 108	3 003 327
Sum inntekter		131 792 644	92 531 007
Kostnader			
Varekostnad	12	65 347 061	46 731 893
Lønnskostnad	9	30 922 821	23 386 197
Avskrivning av driftsmidler	1, 13	1 759 452	1 688 295
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	13		
Annen driftskostnad	9	19 489 134	16 610 655
Sum kostnader		117 518 468	88 417 040
Driftsresultat		14 274 176	4 113 967
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46 717	42 151
Annen finansinntekt		19 103	17 936
Sum finansinntekter		65 820	60 087
Annen rentekostnad		100 117	139 011
Sum finanskostnader		100 117	139 011
Netto finans		-34 298	-78 925
Ordinært resultat før skattekostnad		14 239 879	4 035 043
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 137 248	888 615
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 102 631	3 146 428
Årsresultat		11 102 631	3 146 428
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 102 631	3 146 428
Totalresultat		11 102 631	3 146 428



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		11 102 631	3 146 428
Sum overføringer og disponeringer		11 102 631	3 146 428



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	403 546	432 215
Sum immaterielle eiendeler		403 546	432 215
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 4		
Maskiner og anlegg	1, 4		
Skip og flytende installasjoner	1, 4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 4, 13	5 516 914	3 811 509
Sum varige driftsmidler	13	5 516 914	3 811 509
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Sum anleggsmidler		5 920 460	4 243 724
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 11	24 090 607	21 434 673
Sum varer		24 090 607	21 434 673
Fordringer			
Kundefordringer	4, 10	2 598 234	1 492 519
Andre kortsiktige fordringer		1 373 073	978 863
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		3 971 307	2 471 382
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	25 454 911	6 369 647
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 454 911	6 369 647
Sum omløpsmidler		53 516 825	30 275 702



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		59 437 285	34 519 426
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	1 344 396	1 344 396
Beholdning av egne aksjer	2		
Overkurs		424 775	424 775
Annen innskutt egenkapital		382 606	382 606
Sum innskutt egenkapital		2 151 777	2 151 777
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		27 196 084	16 093 454
Sum opptjent egenkapital		27 196 084	16 093 454
Sum egenkapital	5	29 347 861	18 245 231
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		3 208 330
Langsiktig konserngjeld	10		
Øvrig langsiktig gjeld		150 000	200 000
Sum annen langsiktig gjeld		150 000	3 408 330
Sum langsiktig gjeld		150 000	3 408 330
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld	10	10 201 572	3 452 530
Betalbar skatt	7	3 108 579	798 927
Skyldig offentlige avgifter		4 204 027	2 807 489
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		12 425 247	5 806 919



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		29 939 424	12 865 865
Sum gjeld		30 089 424	16 274 195
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 437 285	34 519 426
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	8		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 781645

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 731 559
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LØPLABBET AS
Forretningsadresse: Pilestredet 7
0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Hareton
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.10.2021



Organisasjonsnr: 992 731 559
LØPLABBET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6	128 042 536	89 527 680
Annen driftsinntekt		3 750 108	3 003 327
Sum inntekter		131 792 644	92 531 007
Kostnader			
Varekostnad	12	65 347 061	46 731 893
Lønnskostnad	9	30 922 821	23 386 197
Avskrivning av driftsmidler	1, 13	1 759 452	1 688 295
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	13		
Annen driftskostnad	9	19 489 134	16 610 655
Sum kostnader		117 518 468	88 417 040
Driftsresultat		14 274 176	4 113 967
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46 717	42 151
Annen finansinntekt		19 103	17 936
Sum finansinntekter		65 820	60 087
Annen rentekostnad		100 117	139 011
Sum finanskostnader		100 117	139 011
Netto finans		-34 298	-78 925
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 137 248	888 615
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 102 631	3 146 428
Årsresultat		11 102 631	3 146 428
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 102 631	3 146 428
Totalresultat		11 102 631	3 146 428
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		11 102 631	3 146 428
Sum overføringer og disponeringer		11 102 631	3 146 428





Organisasjonsnr: 992 731 559
LØPLABBET AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019	
BALANSE - EIENDELER				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
Utsatt skattefordel	7	403 546	432 215	
Sum immaterielle eiendeler		403 546	432 215	
Varige driftsmidler				
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				1, 4
Maskiner og anlegg				1, 4
Skip og flytende installasjoner				1, 4
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr				1, 4, 13
Sum varige driftsmidler	13	5 516 914	3 811 509	
Finansielle anleggsmidler				
Lån til foretak i samme konsern				10
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet				10
Sum anleggsmidler		5 920 460	4 243 724	
Omløpsmidler				
Varer				
Lager av varer og annen beholdning				4, 11
Sum varer		24 090 607	21 434 673	
Fordringer				
Kundefordringer				4, 10
Andre kortsiktige fordringer				
Konsernfordringer				10
Sum fordringer		3 971 307	2 471 382	
Bankinnskudd, kontanter og lignende				
Bankinnskudd, kontanter o. l.				3
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 454 911	6 369 647	
Sum omløpsmidler		53 516 825	30 275 702	
SUM EIENDELER		59 437 285	34 519 426	



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2	1 344 396	1 344 396
Beholdning av egne aksjer	2		
Overkurs		424 775	424 775
Annen innskutt egenkapital		382 606	382 606
Sum innskutt egenkapital		2 151 777	2 151 777

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		27 196 084	16 093 454
Sum opptjent egenkapital		27 196 084	16 093 454

Sum egenkapital	5	29 347 861	18 245 231
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4		3 208 330
Langsiktig konserngjeld	10		
Øvrig langsiktig gjeld		150 000	200 000
Sum annen langsiktig gjeld		150 000	3 408 330
Sum langsiktig gjeld		150 000	3 408 330

Kortsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld	10	10 201 572	3 452 530
Betalbar skatt	7	3 108 579	798 927
Skyldig offentlige avgifter		4 204 027	2 807 489
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		12 425 247	5 806 919
Sum kortsiktig gjeld		29 939 424	12 865 865

Sum gjeld		30 089 424	16 274 195
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 437 285	34 519 426
---------------------------------	--	-------------------	-------------------

POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser	8		
-------------------	---	--	--



Organisasjonsnr: 992 731 559
LØPLABBET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
54.00



Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik
www.bdo.no

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		14 239 879	4 035 043
Periodens betalte skatt		-798 927	-349 378
Ordinære avskrivninger	1	1 759 452	1 688 295
Endring i varelager		-2 655 934	-364 067
Endring i kundefordringer		-1 105 715	234 495
Endring i leverandørgjeld		6 749 042	-457 023
Endring i andre tidsavgrensningsposter		7 462 592	434 610
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		25 650 389	5 221 975
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1	-3 306 794	-1 842 882
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-3 306 794	-1 842 882
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	4	-3 258 330	-966 668
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 258 330	-966 668
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		19 085 265	2 412 425
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01		6 369 647	3 957 220
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12	3	25 454 912	6 369 647

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 1 pages before this page
Dokumentet inneholder 1 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 1 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 1 sider før denne side

Detta dokument innehåller 1 sidor före denna sida

Tor Fauske

2e24affe-e285-4685-b151-a54d5a1c5c2f - 2021-03-07 22:35:31 UTC +02:00
BankID - b341ceb7-dbf4-4cc5-8ca0-caa30c342795 - NO

Kristian Fjellanger

a6cb7733-4ad9-4b85-ab66-397427cc28c1 - 2021-03-08 10:14:41 UTC +02:00
BankID - e54f0c90-69e4-415d-8244-55336f9baeea - NO

Ole-Henrik Skirstad

ef426950-33ed-4f47-9cc3-e1b3386c075a - 2021-03-08 14:34:17 UTC +02:00
BankID - b8cf85e8-2b55-4998-be68-225731ffc076 - NO

Rune Hareton

52105435-5d09-465b-810a-0eeec3771c02 - 2021-03-09 20:41:14 UTC +02:00
BankID - 60a15689-f381-4f52-bea5-aa77999d8ff7 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/5bc7a7f2-657f-4dc2-9c3f-3ff5a6533929>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Årsregnskap 2020

Løplabbet AS

Årsberetning
Resultat
Balanse
Noter
Kontantstrømoppstilling

Org.nr.: 992 731 559



Resultatregnskap

Løplabbet AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	6	128 042 536	89 527 680
Annen driftsinntekt		3 750 108	3 003 327
Sum driftsinntekter		131 792 644	92 531 007
Varekostnad	12	65 347 061	46 731 893
Lønnskostnad	9	30 922 821	23 386 197
Avskrivning av driftsmidler	1, 13	1 759 452	1 688 295
Annen driftskostnad	9	19 489 134	16 610 655
Sum driftskostnader		117 518 468	88 417 040
Driftsresultat		14 274 176	4 113 967
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46 717	42 151
Annen finansinntekt		19 103	17 936
Annen rentekostnad		100 117	139 011
Resultat av finansposter		-34 298	-78 925
Ordinært resultat før skattekostnad		14 239 879	4 035 043
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 137 248	888 615
Årsresultat		11 102 631	3 146 428
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		11 102 631	3 146 428
Sum overføringer		11 102 631	3 146 428



Balanse Løplabbet AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	403 546	432 215
Sum immaterielle eiendeler		403 546	432 215
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 4, 13	5 516 914	3 811 509
Sum varige driftsmidler	13	5 516 914	3 811 509
Sum anleggsmidler		5 920 460	4 243 724
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 11	24 090 607	21 434 673
Sum varer		24 090 607	21 434 673
Fordringer			
Kundefordringer	4, 10	2 598 234	1 492 519
Andre kortsiktige fordringer		1 373 073	978 863
Sum fordringer		3 971 307	2 471 382
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	25 454 911	6 369 647
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		25 454 911	6 369 647
Sum omløpsmidler		53 516 825	30 275 702
Sum eiendeler		59 437 285	34 519 426

**Balanse**
Løplabbet AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	1 344 396	1 344 396
Overkurs		424 775	424 775
Annen innskutt egenkapital		382 606	382 606
Sum innskutt egenkapital		2 151 777	2 151 777
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		27 196 084	16 093 454
Sum opptjent egenkapital		27 196 084	16 093 454
Sum egenkapital	5	29 347 861	18 245 231
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	0	3 208 330
Øvrig langsiktig gjeld		150 000	200 000
Sum annen langsiktig gjeld		150 000	3 408 330
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	10 201 572	3 452 530
Betalbar skatt	7	3 108 579	798 927
Skyldig offentlige avgifter		4 204 027	2 807 489
Annen kortsiktig gjeld		12 425 247	5 806 919
Sum kortsiktig gjeld		29 939 424	12 865 865
Sum gjeld		30 089 424	16 274 195
Sum egenkapital og gjeld		59 437 285	34 519 426

Styret i Løplabbet AS

Rune Hareton
Styreleder

Kristian Fjellanger
Styremedlem

Ole-Henrik Skirstad
Styremedlem

Tor Fauske
Daglig leder



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Alle tall er i norske kroner.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Annen driftsinntekt omfatter andre medlems- og leverandørrelaterte aktiviteter. Alle inntekter er til norske selskaper og i norske kroner.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Beholdning av varer omfatter innkjøpte handelsvarer oppført i balansen til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost er utgifter påløpt ved anskaffelse av varen og for å bringe varen til nåværende tilstand og plassering. Netto salgsverdi er estimert ved ordinær drift etter fradrag for estimerte salgskostnader.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Leieavtaler

Selskapet har kun inngått leieavtaler som defineres som operasjonell leasing. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres over kontraksperioden. Selskapet har inngått leieavtaler på 12 butikklokaler. Butikklokalene benyttes av egne butikker.



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	9 969 523	9 969 523
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	3 464 855	3 464 855
= Anskaffelseskost 31.12.20	13 434 378	13 434 378
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	7 917 465	7 917 465
= Bokført verdi 31.12.20	5 516 914	5 516 914
Årets ordinære avskrivninger	1 759 452	1 759 452

Driftsløsøre og inventar avskrives over 5 år.

Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Løplabbet AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 787	482,4	1 344 396
Sum	2 787		1 344 396

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sport 1 Gruppen AS	2 648	95,0	95,0
Tor Fauske	139	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	2 787	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Tor Fauske	Daglig leder	139
Totalt antall aksjer		139

Løplabbet AS er konsolidert inn i konsernregnskapet til Sport 1 Gruppen AS, som er lokalisert på Kløfta.

Note 3 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	0	0

Selskapet har ikke bundne skattetrekkmidler, men har en bankgaranti på inntil kr 900 000 for dekning av skyldig skattetrekk.



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Kassekreditt (limit 1 000 000)	0	0
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	3 208 330
Sum	0	3 208 330
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Driftsløsøre, inventar og utstyr	0	3 811 509
Lager av varer og annen beholdning	0	21 434 673
Kundefordringer	0	1 492 519
Sum	0	26 738 700

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 344 396	424 775	382 606	16 093 454	18 245 231
Årets resultat				11 102 631	11 102 631
Pr 31.12	1 344 396	424 775	382 606	27 196 084	29 347 861

Note 6 Salgsinntekter

Driftsinntekter omfatter salg av løpesko og treningstøy fordelt på selskapets 12 butikker over hele landet, nettsalg, samt franchiseinntekter fra 3 medlemsbutikker.



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 108 579	798 927
Endring i utsatt skattefordel	28 669	89 688
Skattekostnad ordinært resultat	3 137 248	888 615
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	14 239 879	4 035 043
Permanente forskjeller	20 341	4 114
Endring i midlertidige forskjeller	-130 314	-407 671
Skattepliktig inntekt	14 129 906	3 631 485
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 108 579	798 927
Sum betalbar skatt i balansen	3 108 579	798 927

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-1 216 594	-1 415 008	-198 415
Varebeholdning	-617 708	-549 607	68 101
Sum	-1 834 302	-1 964 616	-130 314
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 834 302	-1 964 616	-130 314
Utsatt skattefordel (22 %)	-403 546	-432 215	-28 669

Note 8 Andre ikke balanseførte forpliktelser

Løplabbet AS har inngått leieavtaler til bruk av butikkene i selskapet.

Løplabbet AS har ved utgangen av 2020 en samlet husleieforpliktelse på 26 990 000 kroner. Leiekontraktene utløper i perioden 2023 - 2028.



Noter til regnskapet 2020

Note 9 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	27 269 292	20 164 459
Arbeidsgiveravgift	3 090 727	2 825 013
Pensjonskostnader	437 406	293 259
Andre ytelser	125 395	103 467
Sum	30 922 821	23 386 197
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	54	50
Lønn	1 165 933	0
Annen godtgjørelse	9 585	0
Sum	1 175 518	0

Daglig leder Tor Fauske har bonusavtale. Bonusavtalen innebærer at daglig leder får utbetalt bonus basert på oppnådd resultat mål mot budsjett. Bonus beregnes ut i fra oppnåelsesprosent.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 125 825,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	87 250
Andre attestasjonstjenester	6 200
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	32 375
Sum honorar til revisor	125 825

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

<u>Fordringer</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kundefordringer	70 225	312 500
Sum fordringer	70 225	312 500
<u>Gjeld</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Leverandørgjeld	6 683 426	1 264 064
Kortsiktig gjeld	158 063	0
Sum gjeld	6 841 489	1 264 064



Noter til regnskapet 2020

Note 11 Varer

	2020	2019
Innkjøpte handelsvarer	24 090 607	21 434 673
Sum	24 090 607	21 434 673

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 9, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2020	2019
Kjøp av varer og tjenester:		
Kjøp av varer: Morselskap	39 379 839	16 325 859

Note 13 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	9 969 523	9 969 523
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 464 855	3 464 855
Anskaffelseskost 31.12.20	13 434 378	13 434 378
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	7 917 465	7 917 465
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	7 917 465	7 917 465
Bokført verdi 31.12.20	5 516 914	5 516 914
Årets ordinære avskrivninger	1 759 452	1 759 452



Löplabbet AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020

1. Virksomhetens art og lokalisering

Löplabbet AS er Norges ledende fagkjede på løpesko og utstyr til løperen. Selskapets målsetning er å rettledde sine kunder til trygg treningsglede og økt livskvalitet gjennom god faglig veiledning og salg av rett produkt til rett aktivitet for løpere på alle nivåer.

Selskapet har hovedkontor i Oslo og totalt 12 egne filialer. Filialene er lokalisert i Oslo, Ski, Strømmen, Sandvika, Drammen, Tønsberg, Bergen, Stavanger, Kristiansand og Sandnes. I tillegg drives 3 filialer som franchise, en i Fredrikstad og to i Trondheim. Löplabbet AS har også en avdeling i Sport 1-butikken i skihallen Snø på Lørenskog, samt egen nettbutikk.

2. Årsregnskap med forslag til disponering av overskudd

Omsetningen i Löplabbet AS var i 2020 MNOK 128,0 mot MNOK 89,5 i 2019. Årsresultatet ble i 2020 MNOK 11,1 mot MNOK 3,1 i 2019.

Selskapet hadde pr. 31.12.2020 en egenkapital på MNOK 29,3 mot MNOK 18,2 i 2019.

Inntektene i selskapet består hovedsakelig av salg av varer fra butikkene inkl. nettbutikken.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter har utviklet seg positivt i 2020, og det arbeides løpende for ytterligere å styrke denne. Selskapet har utvidet med nye avdelinger gjennom året og har finansiert dette over driften.

Styret foreslår at det ikke utbetales utbytte for 2020. Dette basert på usikkerheten rundt Covid-19 og selskapets planer fremover.

Styret foreslår at årets overskudd i Löplabbet AS på MNOK 11,1 disponeres på følgende måte:

Overført annen egenkapital	MNOK 11,1
Totalt	MNOK 11,1

3. Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet har begrenset eksponering for endringer i valutakurser da kun mindre deler av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta, da fortrinnsvis USD og EUR

Kreditrisiko

Kreditrisikoen anses som lav, da majoriteten av selskapets omsetning er basert på kontant- og kortbetaling.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetssituasjon i 2020 har vært tilfredsstillende.



Löplabbet AS

4. Aksjonærforhold

Selskapets aksjekapital pr. 31.12.2020 var NOK 1 344 396 fordelt på 2 787 aksjer, hver pålydende NOK 482,4. Det henvises til note 2 i årsregnskapet.

5. Personal og arbeidsmiljø

Ved regnskapsårets slutt sysselsatte selskapet 54 årsverk. Sykefraværet var i 2020 på 3,4%. Det har ikke forekommet skader eller ulykker i forbindelse med virksomheten i 2020.

Styret vurderer selskapets arbeidsmiljø som godt.

Kvinneandelen i selskapet utgjorde 46,0% pr. 31.12.2020. Det er ingen kvinnelige styrerepresentanter. Kjønnfordelingen i selskapet og styret representerer ingen bevisst forskjellsbehandling mellom kjønnene, og det er styrets oppfatning at det heller ikke eksisterer forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Det er følgelig ikke iverksatt særskilte tiltak knyttet til dette.

Selskapet er bevisst på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling av individer på bakgrunn av kjønn, etnisk tilhørighet, religion m.m. Det er ingen kjente forhold av slik karakter i selskapet.

6. Ytre miljø

Löplabbet AS sin virksomhet påvirker i liten grad det ytre miljø negativt.

7. Oppsummering og fremtidsutsikter

2020 var et godt år for selskapet. En mild vinter ga en god start, før selskapet i mars fikk en midlertidig svikt i omsetning knyttet til utbruddet av Covid-19. Dette endret seg raskt og året sett under ett ble det det beste året i selskapets historie. Fokus på kundemøte, kompetanse hos ansatte, kvalitetsprodukter og positive effekter som følge av Covid-19 var hovedårsakene. Covid-19 førte til økt fokus på utendørsaktiviteter og trening på egenhånd, som følge av stengte treningssentre og stopp i organisert idrett og aktivitet både for voksne og barn – noe som også kom Löplabbet AS til gode. I tillegg har selskapet gjennom året fokusert på driftsforbedrende tiltak og effektivisering av logistikk. Selskapet har også fra utbruddet av Covid-19 hatt stort fokus på smittevern, noe de fortsatt har, for å sikre en trygg og god handleopplevelse for både ansatte og kunder.

Styret forventer ytterligere fokus på driftsforbedrende tiltak, samt arbeid for å styrke den servicegraden og kompetansen kjeden er kjent for mot forbruker i 2021.

Styret ser positivt på tiden fremover. Dette på tross av den fortsatt krevende Covid-situasjonen og at potensielle globale effekter av denne kan påvirke negativt både i det korte og lange bilde. De fleste aktører i sportsbransjen har eller vil oppleve utfordringer rundt varetilgang og leveranser som følge av pandemien, en situasjon selskapet jobber målbevisst med å løse.

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.



Löplabbet AS

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for vurderingen av det fremlagte årsregnskapet. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter et fullstendig og riktig bilde av driften og stillingen pr. 31.12.20. Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetning.

Rune Hareton
Styreleder

Ole-Henrik Skirstad
Styremedlem

Kristian Fjellanger
Styremedlem

Tor Fauske
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 17 pages before this page
Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

Kristian Fjellanger

a536f710-1fc1-4092-9157-093ad9597c8e - 2021-03-05 15:07:49 UTC +02:00
BankID - c74d7c94-7453-4b66-a899-a2fa59b3d412 - NO

Rune Hareton

06011db1-1f06-41c2-b607-fb8cfbf1d655 - 2021-03-05 15:49:46 UTC +02:00
BankID - 32a485e3-8c73-4392-b637-ed9a5937f5c6 - NO

Tor Fauske

7349c3b8-508c-4fe2-bae9-efa38783a7b1 - 2021-03-05 16:22:39 UTC +02:00
BankID - 254d76b2-e86f-4ab4-b2d2-32ddc42ea240 - NO

Ole-Henrik Skirstad

8f373ace-229f-49e3-aaf1-ed241c8215f2 - 2021-03-06 13:02:12 UTC +02:00
BankID - b6622eab-bdaa-49fc-b50c-831493240e57 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvallare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende